1252).

Timurlular Dönemi’nde Çadırın İşlev ve Önemi

Çağatay Devleti’nin son zamanlarında tarih sahnesinde görünen Timur,
başkent Semerkan’da Timurlular Devleti’ni kurmuştur (Şâmî, 1989, 73; Alan, 2015,
s. 32). Timur, 1370 (771) yılından 1405 (807)’e kadar Orta Asya’dan Tanrı Dağları’na,
Delhi’den Moskova’ya, Anadolu ve Toroslar üzerinden Avrasya’ya kadar kuvvetli
ordularıyla önemli hâkimiyet mücadelelerine girmiş ve egemenliğini artırarak bu
coğrafyaları ele geçirip hükümdarlık vasfına ulaşmıştır.